
 

 

 

 

 
 

 
 

 

Komunikat Końcowy 

Dyrektor Biegu -  Krzysztof Pruszak 

Dyrektor Biura Bieg – Edward Nagórski 

Kierownik Startu i Mety – Marian Borek 

Sędzia Główny – Elżbieta Siewierska 

 

WYNIKI 
 

Elektroniczny pomiar czasu; https://elektronicznezapisy.pl/event/12493/results.html#t1  

Kategoria: Bieg główny OPEN 
 

Msc Numer Nazwisko Imię Pł M pł Miejscowość Kat M kat Meta 

1 101 ADAMOVICH RAMAN M 1 LESZNO M1  1 00:21:22.61 

2 177 RYNKOWSKI BARTOSZ M 2 IŁAWA M2  1 00:21:26.88 

3 168 PYTLAK MICHAŁ M 3 SIEMIANICE M2  2 00:21:45.21 

4 225 POŁEĆ  ARKADIUSZ M 4 RUMIA M2  3 00:22:20.02 

5 227 RUSOŃ BARTOSZ M 5 RUMIA M1  2 00:22:26.42 

6 193 TOMKOWSKI PRZEMYSŁAW M 6 BYTÓW M3  1 00:22:52.76 

7 134 KOSICKI KAJETAN M 7 SŁUPSK M1  3 00:23:22.28 

8 109 BULMAN PAWEŁ M 8 ŁEBUNIA M2  4 00:23:57.12 

9 217 ZAKOWICZ PAWEŁ M 9 GDAŃSK M2  5 00:24:55.46 

10 137 KRYZEL TOMASZ M 10 CZŁUCHÓW M2  6 00:25:03.38 

11 198 WENDT PATRYK M 11 KOŚCIERZYNA M3  2 00:25:15.24 

12 174 RUSIN LESZEK M 12 LĘBORK M3  3 00:25:28.96 

13 123 GUZOWSKI DENIS M 13 SŁUPSK M2  7 00:25:33.59 

14 163 PENK DOMINIK M 14 LĘBORK M2  8 00:25:51.83 

15 122 GUZOWSKI DARIUSZ M 15 TRZEBIELINO M4  1 00:26:05.06 

16 116 GARBACZ TADEUSZ M 16 LEŚNICE M2  9 00:26:24.43 

17 228 PIECHOWSKA ROKSANA K 1 LIPNICA K1   1 00:27:01.22 

18 129 JANKOWSKI SEBASTIAN M 17 WYSZECINO M2  10 00:27:47.74 

https://elektronicznezapisy.pl/event/12493/results.html#t1


19 125 HEYKA IRENEUSZ M 18 LĘBORK M4  2 00:27:54.44 

20 229 PIECHOWSKA RENATA K 2 LIPNICA K1   2 00:27:56.53 

21 231 MAZUR PAWEŁ M 19 WILKOWO M3  4 00:27:57.31 

22 107 BULMAN JACEK M 20 LĘBORK M2  11 00:28:16.52 

23 156 NACZK WIKTORIA K 3 LĘBORK K1   3 00:28:18.32 

24 219 METERA KONRAD M 21 NOWA WIEŚ LĘBORSKA M1  4 00:28:23.42 

25 226 GROTH GRZEGORZ M 22 LĘBORK M4  3 00:28:25.53 

26 152 MICKIEWICZ-SZYMAŃSKA ILONA K 4 DOMATÓWKO K2  1 00:28:31.67 

27 276 RUTKOWSKA JOANNA K 5 LUZINO K3  1 00:28:43.05 

28 234 PILARSKA KLAUDIA K 6 LĘBORK K2  2 00:29:05.35 

29 202 WITOWSKI KRZYSZTOF M 23 SIERAKOWICE M2  12 00:29:15.84 

30 167 PROKOPIUK JAROSŁAW M 24 GDYNIA M4  4 00:29:27.62 

31 216 GRABIAS ALEKSANDRA K 7 GDAŃSK K2  3 00:29:29.75 

32 211 FALKOWSKI MARCIN M 25 KRĘPA KASZUBSKA M2  13 00:29:50.29 

33 103 BEHOUNEK LESZEK M 26 ZAKOPANE M5  1 00:30:00.41 

34 197 WENCEL KRZYSZTOF M 27 ŚWICHOWO M2  14 00:30:29.59 

35 159 PACZUŁA STANISŁAW M 28 CEWICE M4  5 00:30:44.89 

36 212 KOS KRZYSZTOF M 29 POTĘGOWO M3  5 00:30:55.47 

37 221 CZARNOTA MARCIN M 30 LĘBORK M3  6 00:31:14.89 

38 179 SERKOWSKA ANNA K 8 KARTUZY K3  2 00:31:29.34 

39 223 KOSICKI TOMASZ M 31 SŁUPSK M3  7 00:31:36.99 

40 235 ANDRYSKOWSKI ZDZISLAW M 32 LĘBORK M4  6 00:31:40.46 

41 207 WROŃSKI MATEUSZ M 33 NOWA WIEŚ LĘBORSKA M2  15 00:31:48.79 

42 132 KONKOL ANDRZEJ M 34 LĘBORK M5  2 00:32:17.11 

43 209 OKRUJ OSKAR M 35 OBLIWICE M1  5 00:32:38.82 

44 117 GAWIN RAFAŁ M 36 KOŚCIERZYNA M4  7 00:32:47.67 

45 108 BULMAN PATRYK M 37 BUKOWINA M2  16 00:32:53.87 

46 186 STRYMECKI DANIEL M 38 ŁEBUNIA M2  17 00:32:54.22 

47 213 METERA ŁUKASZ M 39 NOWA WIEŚ LĘBORSKA M3  8 00:33:10.11 

48 214 PODGÓRNIAK SABINA K 9 LĘBORK K3  3 00:33:12.56 

49 146 LEWAŃCZYK MARCIN M 40 STĘŻYCA M3  9 00:33:13.87 

50 178 SAŁABON GRZEGORZ M 41 LĘBORK M4  8 00:33:36.58 

51 106 BOHDAN MARIUSZ M 42 NOWA WIEŚ LĘBORSKA M1  6 00:34:02.19 

52 183 SOBOCIŃSKA-WITOWSKA ANNA K 10 SIERAKOWICE K3  4 00:34:09.39 

53 195 TREDER ROMAN M 43 KĘBŁOWO NOWOWIEJSKIE 43 M4  9 00:34:14.56 

54 110 DYCHA TOMASZ M 44 NOWA WIEŚ LĘBORSKA M3  10 00:34:33.58 

55 189 SZALATY ANGELIKA K 11 SIEMIROWICE K3  5 00:34:35.25 

56 190 SZALATY MARCIN M 45 SIEMIROWICE M3  11 00:34:35.41 

57 201 WISNIEWSKI PIOTR M 46 WRZEŚCIENKO M4  10 00:34:58.82 

58 120 GRUDZIŃSKA WERONIKA K 12 TAWĘCINO K1   4 00:36:05.60 

59 135 KOWALSKA ALEKSANDRA K 13 GDYNIA K2  4 00:36:16.02 

60 145 KWAŚNIAK ZDZISŁAW M 47 SŁUPSK M5  3 00:36:25.81 

61 185 SOWINSKI LECH M 48 MOSTY - LĘBOK M5  4 00:36:39.84 

62 105 BIELAK JULIA K 14 LĘBORK K1   5 00:37:09.42 

63 230 MAZUR ALEKSANDRA K 15 WILKOWO K2  5 00:37:19.66 

64 224 KOSICKA IWONA K 16 SŁUPSK K3  6 00:37:22.93 

65 130 KAPUSTA IRENEUSZ M 49 LĘBORK M3  12 00:37:29.08 

66 218 WICKA ZUZANNA K 17 WICKO K1   6 00:37:41.99 

67 114 FOLGA ELŻBIETA K 18 ŁEBIEŃ K3  7 00:37:53.65 

68 232 MACIEJEWSKI RAFAŁ M 50 STRZEPCZ M4  11 00:38:40.84 

69 181 SKURTYS CEZARY M 51 REDA M3  13 00:38:42.82 

70 140 KRZYSZKOWSKI MACIEJ M 52 GDYNIA M4  12 00:38:47.12 

71 162 PAWŁOWSKA ANNA K 19 LĘBORK K2  6 00:38:59.15 

72 222 MIĘTKA MONIKA K 20 LĘBORK K3  8 00:39:17.28 

73 206 WROŃSKI JAROSŁAW M 53 NOWA WIEŚ LĘBORSKA M5  5 00:39:48.42 

74 166 POLINCEUSZ MAŁGORZATA K 21 GDAŃSK K5  1 00:40:47.99 

75 147 LEWAŃCZYK SYLWIA K 22 STĘŻYCA K3  9 00:41:27.22 

76 182 SKURTYS DAGMARA K 23 REDA K3  10 00:41:27.43 



77 208 ZDZISLAW GRZESIAK M 54 GDYNIA M6  1 00:41:40.18 

78 210 DOMINIECKI ADAM M 55 LEWICE M2  18 00:42:10.57 

79 233 LITWIN TOMASZ M 56 LĘBORK M2  19 00:42:10.65 

80 153 MIELEWCZYK IWONA K 24 LĘBORK K2  7 00:42:19.35 

81 205 WOŚ JAKUB M 57 LĘBORK M1  7 00:42:36.82 

82 215 KLASA MAJA K 25 MOSTY K1   7 00:42:45.60 

83 128 IWANIAK KAROLINA K 26 LĘBORK K1   8 00:42:46.64 

84 220 SZEFS DAVID M 58 NOWA WIEŚ LĘBORSKA M1  8 00:43:04.37 

85 150 MALEK ANDRZEJ M 59 KOSCIERZYNA M6  2 00:43:48.99 

86 173 RUSIN JULIA K 27 LĘBORK K1   9 00:44:08.32 

87 154 MUCZYŃSKI RYSZARD M 60 LĘBORK M5  6 00:44:11.50 

88 172 RUSIN ANNA K 28 LĘBORK K2  8 00:44:18.50 

89 118 GNYBA MARIUSZ M 61 STĘŻYCA M3  14 00:44:24.30 

90 131 KLASA WIKTORIA K 29 MOSTY K1   10 00:44:32.83 

91 237 PISARSKI PIOTR M 62 LEBORK M2  20 00:44:58.69 

92 236 DOROŻYŃSKI ANDRZEJ M 63 LEBORK M5  7 00:44:58.91 

93 136 KOZIOŁ KRZYSZTOF M 64 LĘBORK M3  15 00:45:03.18 

94 175 RUSZKOWSKA MONIKA K 30 LĘBORK K2  9 00:45:03.42 

95 121 GUDZIO DANIEL M 65 NOWA WIEŚ LĘBORSKA M2  21 00:45:21.65 

96 113 FILIPÓW TADEUSZ M 66 LĘBORK M6  3 00:45:56.57 

97 133 KOPYŚ ELŻBIETA K 31 GORZYNO K3  11 00:46:15.50 

98 164 PIRYCKI TADEUSZ M 67 LĘBORK M5  8 00:47:07.64 

99 104 BEHOUNEK MAŁGORZATA K 32 ZAKOPANE K5  2 00:47:12.70 

100 155 NACZK LEONARD M 68 LĘBORK M4  13 00:49:29.66 

101 165 POLINCEUSZ ADAM M 69 GDAŃSK M6  4 00:49:45.64 

102 149 ŁAPIGROWSKI JAN M 70 LĘBORK M3  16 00:50:50.91 

103 180 SIKORRA JANINA K 33 LĘDZIECHOWO K5  3 00:57:33.83 

104 112 EIKMANN MAGDALENA K 34 LĘBORK K3  12 01:04:32.00 

105 158 OSTRÓWKA WALDEMAR M 71 LĘBORK M4  14 01:04:32.00 

DNF 115 GARBACZ MARTA K DNF LEŚNICE K2  DNF   

 

Wyniki Kategoriami wiekowymi     
 

17 228 PIECHOWSKA ROKSANA K 1 LIPNICA K1 1 00:27:01.22 

20 229 PIECHOWSKA RENATA K 2 LIPNICA K1 2 00:27:56.53 

23 156 NACZK WIKTORIA K 3 LĘBORK K1 3 00:28:18.32 

58 120 GRUDZIŃSKA WERONIKA K 12 TAWĘCINO K1 4 00:36:05.60 

62 105 BIELAK JULIA K 14 LĘBORK K1 5 00:37:09.42 

66 218 WICKA ZUZANNA K 17 WICKO K1 6 00:37:41.99 

82 215 KLASA MAJA K 25 MOSTY K1 7 00:42:45.60 

83 128 IWANIAK KAROLINA K 26 LĘBORK K1 8 00:42:46.64 

86 173 RUSIN JULIA K 27 LĘBORK K1 9 00:44:08.32 

90 131 KLASA WIKTORIA K 29 MOSTY K1 10 00:44:32.83 

26 152 
MICKIEWICZ- 
SZYMAŃSKA ILONA K 4 DOMATÓWKO K2 1 00:28:31.67 

28 234 PILARSKA KLAUDIA K 6 LĘBORK K2 2 00:29:05.35 

31 216 GRABIAS ALEKSANDRA K 7 GDAŃSK K2 3 00:29:29.75 

59 135 KOWALSKA ALEKSANDRA K 13 GDYNIA K2 4 00:36:16.02 

63 230 MAZUR ALEKSANDRA K 15 WILKOWO K2 5 00:37:19.66 

71 162 PAWŁOWSKA ANNA K 19 LĘBORK K2 6 00:38:59.15 

80 153 MIELEWCZYK IWONA K 24 LĘBORK K2 7 00:42:19.35 

88 172 RUSIN ANNA K 28 LĘBORK K2 8 00:44:18.50 

94 175 RUSZKOWSKA MONIKA K 30 LĘBORK K2 9 00:45:03.42 

DNF 115 GARBACZ MARTA K DNF LEŚNICE K2 DNF  
27 276 RUTKOWSKA JOANNA K 5 LUZINO K3 1 00:28:43.05 

38 179 SERKOWSKA ANNA K 8 KARTUZY K3 2 00:31:29.34 



48 214 PODGÓRNIAK SABINA K 9 LĘBORK K3 3 00:33:12.56 

52 183 
SOBOCIŃSKA-
WITOWSKA ANNA K 10 SIERAKOWICE K3 4 00:34:09.39 

55 189 SZALATY ANGELIKA K 11 SIEMIROWICE K3 5 00:34:35.25 

64 224 KOSICKA IWONA K 16 SŁUPSK K3 6 00:37:22.93 

67 114 FOLGA ELŻBIETA K 18 ŁEBIEŃ K3 7 00:37:53.65 

72 222 MIĘTKA MONIKA K 20 LĘBORK K3 8 00:39:17.28 

75 147 LEWAŃCZYK SYLWIA K 22 STĘŻYCA K3 9 00:41:27.22 

76 182 SKURTYS DAGMARA K 23 REDA K3 10 00:41:27.43 

97 133 KOPYŚ ELŻBIETA K 31 GORZYNO K3 11 00:46:15.50 

104 112 EIKMANN MAGDALENA K 34 LĘBORK K3 12 01:04:32.00 

74 166 POLINCEUSZ MAŁGORZATA K 21 GDAŃSK K5 1 00:40:47.99 

99 104 BEHOUNEK MAŁGORZATA K 32 ZAKOPANE K5 2 00:47:12.70 

103 180 SIKORRA JANINA K 33 LĘDZIECHOWO K5 3 00:57:33.83 

1 101 ADAMOVICH RAMAN M 1 LESZNO M1 1 00:21:22.61 

5 227 RUSOŃ BARTOSZ M 5 RUMIA M1 2 00:22:26.42 

7 134 KOSICKI KAJETAN M 7 SŁUPSK M1 3 00:23:22.28 

24 219 METERA KONRAD M 21 NOWA WIEŚ LĘBORSKA M1 4 00:28:23.42 

43 209 OKRUJ OSKAR M 35 OBLIWICE M1 5 00:32:38.82 

51 106 BOHDAN MARIUSZ M 42 NOWA WIEŚ LĘBORSKA M1 6 00:34:02.19 

81 205 WOŚ JAKUB M 57 LĘBORK M1 7 00:42:36.82 

84 220 SZEFS DAVID M 58 NOWA WIEŚ LĘBORSKA M1 8 00:43:04.37 

2 177 RYNKOWSKI BARTOSZ M 2 IŁAWA M2 1 00:21:26.88 

3 168 PYTLAK MICHAŁ M 3 SIEMIANICE M2 2 00:21:45.21 

4 225 POŁEĆ  ARKADIUSZ M 4 RUMIA M2 3 00:22:20.02 

8 109 BULMAN PAWEŁ M 8 ŁEBUNIA M2 4 00:23:57.12 

9 217 ZAKOWICZ PAWEŁ M 9 GDAŃSK M2 5 00:24:55.46 

10 137 KRYZEL TOMASZ M 10 CZŁUCHÓW M2 6 00:25:03.38 

13 123 GUZOWSKI DENIS M 13 SŁUPSK M2 7 00:25:33.59 

14 163 PENK DOMINIK M 14 LĘBORK M2 8 00:25:51.83 

16 116 GARBACZ TADEUSZ M 16 LEŚNICE M2 9 00:26:24.43 

18 129 JANKOWSKI SEBASTIAN M 17 WYSZECINO M2 10 00:27:47.74 

22 107 BULMAN JACEK M 20 LĘBORK M2 11 00:28:16.52 

29 202 WITOWSKI KRZYSZTOF M 23 SIERAKOWICE M2 12 00:29:15.84 

32 211 FALKOWSKI MARCIN M 25 KRĘPA KASZUBSKA M2 13 00:29:50.29 

34 197 WENCEL KRZYSZTOF M 27 ŚWICHOWO M2 14 00:30:29.59 

41 207 WROŃSKI MATEUSZ M 33 NOWA WIEŚ LĘBORSKA M2 15 00:31:48.79 

45 108 BULMAN PATRYK M 37 BUKOWINA M2 16 00:32:53.87 

46 186 STRYMECKI DANIEL M 38 ŁEBUNIA M2 17 00:32:54.22 

78 210 DOMINIECKI ADAM M 55 LEWICE M2 18 00:42:10.57 

79 233 LITWIN TOMASZ M 56 LĘBORK M2 19 00:42:10.65 

91 237 PISARSKI PIOTR M 62 LEBORK M2 20 00:44:58.69 

95 121 GUDZIO DANIEL M 65 NOWA WIEŚ LĘBORSKA M2 21 00:45:21.65 

6 193 TOMKOWSKI PRZEMYSŁAW M 6 BYTÓW M3 1 00:22:52.76 

11 198 WENDT PATRYK M 11 KOŚCIERZYNA M3 2 00:25:15.24 

12 174 RUSIN LESZEK M 12 LĘBORK M3 3 00:25:28.96 

21 231 MAZUR PAWEŁ M 19 WILKOWO M3 4 00:27:57.31 

36 212 KOS KRZYSZTOF M 29 POTĘGOWO M3 5 00:30:55.47 

37 221 CZARNOTA MARCIN M 30 LĘBORK M3 6 00:31:14.89 

39 223 KOSICKI TOMASZ M 31 SŁUPSK M3 7 00:31:36.99 

47 213 METERA ŁUKASZ M 39 NOWA WIEŚ LĘBORSKA M3 8 00:33:10.11 

49 146 LEWAŃCZYK MARCIN M 40 STĘŻYCA M3 9 00:33:13.87 

54 110 DYCHA TOMASZ M 44 NOWA WIEŚ LĘBORSKA M3 10 00:34:33.58 

56 190 SZALATY MARCIN M 45 SIEMIROWICE M3 11 00:34:35.41 

65 130 KAPUSTA IRENEUSZ M 49 LĘBORK M3 12 00:37:29.08 

69 181 SKURTYS CEZARY M 51 REDA M3 13 00:38:42.82 

89 118 GNYBA MARIUSZ M 61 STĘŻYCA M3 14 00:44:24.30 

93 136 KOZIOŁ KRZYSZTOF M 64 LĘBORK M3 15 00:45:03.18 



102 149 ŁAPIGROWSKI JAN M 70 LĘBORK M3 16 00:50:50.91 

15 122 GUZOWSKI DARIUSZ M 15 TRZEBIELINO M4 1 00:26:05.06 

19 125 HEYKA IRENEUSZ M 18 LĘBORK M4 2 00:27:54.44 

25 226 GROTH GRZEGORZ M 22 LĘBORK M4 3 00:28:25.53 

30 167 PROKOPIUK JAROSŁAW M 24 GDYNIA M4 4 00:29:27.62 

35 159 PACZUŁA STANISŁAW M 28 CEWICE M4 5 00:30:44.89 

40 235 ANDRYSKOWSKI ZDZISLAW M 32 LĘBORK M4 6 00:31:40.46 

44 117 GAWIN RAFAŁ M 36 KOŚCIERZYNA M4 7 00:32:47.67 

50 178 SAŁABON GRZEGORZ M 41 LĘBORK M4 8 00:33:36.58 

53 195 TREDER ROMAN M 43 KĘBŁOWO NOWOWIEJSKIE  M4 9 00:34:14.56 

57 201 WISNIEWSKI PIOTR M 46 WRZEŚCIENKO M4 10 00:34:58.82 

68 232 MACIEJEWSKI RAFAŁ M 50 STRZEPCZ M4 11 00:38:40.84 

70 140 KRZYSZKOWSKI MACIEJ M 52 GDYNIA M4 12 00:38:47.12 

100 155 NACZK LEONARD M 68 LĘBORK M4 13 00:49:29.66 

105 158 OSTRÓWKA WALDEMAR M 71 LĘBORK M4 14 01:04:32.00 

33 103 BEHOUNEK LESZEK M 26 ZAKOPANE M5 1 00:30:00.41 

42 132 KONKOL ANDRZEJ M 34 LĘBORK M5 2 00:32:17.11 

60 145 KWAŚNIAK ZDZISŁAW M 47 SŁUPSK M5 3 00:36:25.81 

61 185 SOWINSKI LECH M 48 MOSTY - LĘBOK M5 4 00:36:39.84 

73 206 WROŃSKI JAROSŁAW M 53 NOWA WIEŚ LĘBORSKA M5 5 00:39:48.42 

87 154 MUCZYŃSKI RYSZARD M 60 LĘBORK M5 6 00:44:11.50 

92 236 DOROŻYŃSKI ANDRZEJ M 63 LEBORK M5 7 00:44:58.91 

98 164 PIRYCKI TADEUSZ M 67 LĘBORK M5 8 00:47:07.64 

77 208 ZDZISLAW GRZESIAK M 54 GDYNIA M6 1 00:41:40.18 

85 150 MALEK ANDRZEJ M 59 KOSCIERZYNA M6 2 00:43:48.99 

96 113 FILIPÓW TADEUSZ M 66 LĘBORK M6 3 00:45:56.57 

101 165 POLINCEUSZ ADAM M 69 GDAŃSK M6 4 00:49:45.64 

 



Msc Numer Nazwisko Imię Pł M pł Miejscowość Kat M kat Meta 

1 101 ADAMOVICH RAMAN M 1 LESZNO M1 1 00:21:22.61 

2 177 RYNKOWSKI BARTOSZ M 2 IŁAWA M2 1 00:21:26.88 

3 168 PYTLAK MICHAŁ M 3 SIEMIANICE M2 2 00:21:45.21 

4 225 POŁEĆ ARKADIUSZ M 4 RUMIA M2 3 00:22:20.02 

5 227 RUSOŃ BARTOSZ M 5 RUMIA M1 2 00:22:26.42 

6 193 TOMKOWSKI PRZEMYSŁAW M 6 BYTÓW M3 1 00:22:52.76 

7 134 KOSICKI KAJETAN M 7 SŁUPSK M1 3 00:23:22.28 

8 109 BULMAN PAWEŁ M 8 ŁEBUNIA M2 4 00:23:57.12 

9 217 ZAKOWICZ PAWEŁ M 9 GDAŃSK M2 5 00:24:55.46 

10 137 KRYZEL TOMASZ M 10 CZŁUCHÓW M2 6 00:25:03.38 

11 198 WENDT PATRYK M 11 KOŚCIERZYNA M3 2 00:25:15.24 

12 174 RUSIN LESZEK M 12 LĘBORK M3 3 00:25:28.96 

13 123 GUZOWSKI DENIS M 13 SŁUPSK M2 7 00:25:33.59 

14 163 PENK DOMINIK M 14 LĘBORK M2 8 00:25:51.83 

15 122 GUZOWSKI DARIUSZ M 15 TRZEBIELINO M4 1 00:26:05.06 

16 116 GARBACZ TADEUSZ M 16 LEŚNICE M2 9 00:26:24.43 

17 228 PIECHOWSKA ROKSANA K 1 LIPNICA K1 1 00:27:01.22 

18 129 JANKOWSKI SEBASTIAN M 17 WYSZECINO M2 10 00:27:47.74 

19 125 HEYKA IRENEUSZ M 18 LĘBORK M4 2 00:27:54.44 

20 229 PIECHOWSKA RENATA K 2 LIPNICA K1 2 00:27:56.53 

21 231 MAZUR PAWEŁ M 19 WILKOWO M3 4 00:27:57.31 

22 107 BULMAN JACEK M 20 LĘBORK M2 11 00:28:16.52 

23 156 NACZK WIKTORIA K 3 LĘBORK K1 3 00:28:18.32 

24 219 METERA KONRAD M 21 NOWA WIEŚ LĘBORSKA M1 4 00:28:23.42 

25 226 GROTH GRZEGORZ M 22 LĘBORK M4 3 00:28:25.53 

26 152 MICKIEWICZ- SZYMAŃSKA ILONA K 4 DOMATÓWKO K2 1 00:28:31.67 

27 276 RUTKOWSKA JOANNA K 5 LUZINO K3 1 00:28:43.05 

28 234 PILARSKA KLAUDIA K 6 LĘBORK K2 2 00:29:05.35 

29 202 WITOWSKI KRZYSZTOF M 23 SIERAKOWICE M2 12 00:29:15.84 

30 167 PROKOPIUK JAROSŁAW M 24 GDYNIA M4 4 00:29:27.62 

31 216 GRABIAS ALEKSANDRA K 7 GDAŃSK K2 3 00:29:29.75 

32 211 FALKOWSKI MARCIN M 25 KRĘPA KASZUBSKA M2 13 00:29:50.29 

33 103 BEHOUNEK LESZEK M 26 ZAKOPANE M5 1 00:30:00.41 

34 197 WENCEL KRZYSZTOF M 27 ŚWICHOWO M2 14 00:30:29.59 

35 159 PACZUŁA STANISŁAW M 28 CEWICE M4 5 00:30:44.89 

36 212 KOS KRZYSZTOF M 29 POTĘGOWO M3 5 00:30:55.47 

37 221 CZARNOTA MARCIN M 30 LĘBORK M3 6 00:31:14.89 

38 179 SERKOWSKA ANNA K 8 KARTUZY K3 2 00:31:29.34 

39 223 KOSICKI TOMASZ M 31 SŁUPSK M3 7 00:31:36.99 

40 235 ANDRYSKOWSKI ZDZISLAW M 32 LĘBORK M4 6 00:31:40.46 

41 207 WROŃSKI MATEUSZ M 33 NOWA WIEŚ LĘBORSKA M2 15 00:31:48.79 

42 132 KONKOL ANDRZEJ M 34 LĘBORK M5 2 00:32:17.11 

43 209 OKRUJ OSKAR M 35 OBLIWICE M1 5 00:32:38.82 

44 117 GAWIN RAFAŁ M 36 KOŚCIERZYNA M4 7 00:32:47.67 

45 108 BULMAN PATRYK M 37 BUKOWINA M2 16 00:32:53.87 

46 186 STRYMECKI DANIEL M 38 ŁEBUNIA M2 17 00:32:54.22 

47 213 METERA ŁUKASZ M 39 NOWA WIEŚ LĘBORSKA M3 8 00:33:10.11 

48 214 PODGÓRNIAK SABINA K 9 LĘBORK K3 3 00:33:12.56 

49 146 LEWAŃCZYK MARCIN M 40 STĘŻYCA M3 9 00:33:13.87 

50 178 SAŁABON GRZEGORZ M 41 LĘBORK M4 8 00:33:36.58 

51 106 BOHDAN MARIUSZ M 42 NOWA WIEŚ LĘBORSKA M1 6 00:34:02.19 

52 183 SOBOCIŃSKA-WITOWSKA ANNA K 10 SIERAKOWICE K3 4 00:34:09.39 

53 195 TREDER ROMAN M 43 KĘBŁOWO NOWOWIEJSKIE 43 M4 9 00:34:14.56 

54 110 DYCHA TOMASZ M 44 NOWA WIEŚ LĘBORSKA M3 10 00:34:33.58 

55 189 SZALATY ANGELIKA K 11 SIEMIROWICE K3 5 00:34:35.25 

56 190 SZALATY MARCIN M 45 SIEMIROWICE M3 11 00:34:35.41 

57 201 WISNIEWSKI PIOTR M 46 WRZEŚCIENKO M4 10 00:34:58.82 

58 120 GRUDZIŃSKA WERONIKA K 12 TAWĘCINO K1 4 00:36:05.60 

59 135 KOWALSKA ALEKSANDRA K 13 GDYNIA K2 4 00:36:16.02 



 

 

 

 

 

 

60 145 KWAŚNIAK ZDZISŁAW M 47 SŁUPSK M5 3 00:36:25.81 

61 185 SOWINSKI LECH M 48 MOSTY - LĘBOK M5 4 00:36:39.84 

62 105 BIELAK JULIA K 14 LĘBORK K1 5 00:37:09.42 

63 230 MAZUR ALEKSANDRA K 15 WILKOWO K2 5 00:37:19.66 

64 224 KOSICKA IWONA K 16 SŁUPSK K3 6 00:37:22.93 

65 130 KAPUSTA IRENEUSZ M 49 LĘBORK M3 12 00:37:29.08 

66 218 WICKA ZUZANNA K 17 WICKO K1 6 00:37:41.99 

67 114 FOLGA ELŻBIETA K 18 ŁEBIEŃ K3 7 00:37:53.65 

68 232 MACIEJEWSKI RAFAŁ M 50 STRZEPCZ M4 11 00:38:40.84 

69 181 SKURTYS CEZARY M 51 REDA M3 13 00:38:42.82 

70 140 KRZYSZKOWSKI MACIEJ M 52 GDYNIA M4 12 00:38:47.12 

71 162 PAWŁOWSKA ANNA K 19 LĘBORK K2 6 00:38:59.15 

72 222 MIĘTKA MONIKA K 20 LĘBORK K3 8 00:39:17.28 

73 206 WROŃSKI JAROSŁAW M 53 NOWA WIEŚ LĘBORSKA M5 5 00:39:48.42 

74 166 POLINCEUSZ MAŁGORZATA K 21 GDAŃSK K5 1 00:40:47.99 

75 147 LEWAŃCZYK SYLWIA K 22 STĘŻYCA K3 9 00:41:27.22 

76 182 SKURTYS DAGMARA K 23 REDA K3 10 00:41:27.43 

77 208 ZDZISLAW GRZESIAK M 54 GDYNIA M6 1 00:41:40.18 

78 210 DOMINIECKI ADAM M 55 LEWICE M2 18 00:42:10.57 

79 233 LITWIN TOMASZ M 56 LĘBORK M2 19 00:42:10.65 

80 153 MIELEWCZYK IWONA K 24 LĘBORK K2 7 00:42:19.35 

81 205 WOŚ JAKUB M 57 LĘBORK M1 7 00:42:36.82 

82 215 KLASA MAJA K 25 MOSTY K1 7 00:42:45.60 

83 128 IWANIAK KAROLINA K 26 LĘBORK K1 8 00:42:46.64 

84 220 SZEFS DAVID M 58 NOWA WIEŚ LĘBORSKA M1 8 00:43:04.37 

85 150 MALEK ANDRZEJ M 59 KOSCIERZYNA M6 2 00:43:48.99 

86 173 RUSIN JULIA K 27 LĘBORK K1 9 00:44:08.32 

87 154 MUCZYŃSKI RYSZARD M 60 LĘBORK M5 6 00:44:11.50 

88 172 RUSIN ANNA K 28 LĘBORK K2 8 00:44:18.50 

89 118 GNYBA MARIUSZ M 61 STĘŻYCA M3 14 00:44:24.30 

90 131 KLASA WIKTORIA K 29 MOSTY K1 10 00:44:32.83 

91 237 PISARSKI PIOTR M 62 LEBORK M2 20 00:44:58.69 

92 236 DOROŻYŃSKI ANDRZEJ M 63 LEBORK M5 7 00:44:58.91 

93 136 KOZIOŁ KRZYSZTOF M 64 LĘBORK M3 15 00:45:03.18 

94 175 RUSZKOWSKA MONIKA K 30 LĘBORK K2 9 00:45:03.42 

95 121 GUDZIO DANIEL M 65 NOWA WIEŚ LĘBORSKA M2 21 00:45:21.65 

96 113 FILIPÓW TADEUSZ M 66 LĘBORK M6 3 00:45:56.57 

97 133 KOPYŚ ELŻBIETA K 31 GORZYNO K3 11 00:46:15.50 

98 164 PIRYCKI TADEUSZ M 67 LĘBORK M5 8 00:47:07.64 

99 104 BEHOUNEK MAŁGORZATA K 32 ZAKOPANE K5 2 00:47:12.70 

100 155 NACZK LEONARD M 68 LĘBORK M4 13 00:49:29.66 

101 165 POLINCEUSZ ADAM M 69 GDAŃSK M6 4 00:49:45.64 

102 149 ŁAPIGROWSKI JAN M 70 LĘBORK M3 16 00:50:50.91 

103 180 SIKORRA JANINA K 33 LĘDZIECHOWO K5 3 00:57:33.83 

104 112 EIKMANN MAGDALENA K 34 LĘBORK K3 12 01:04:32.00 

105 158 OSTRÓWKA WALDEMAR M 71 LĘBORK M4 14 01:04:32.00 

DNF 115 GARBACZ MARTA K DNF LEŚNICE K2 DNF  



Kategoria: dziewczęta  2012 i młodsze 
Miejsce Nazwisko i imię Miejscowość 

1 HAPKA  WERONIKA KOBYLNICA 

2 GÓRECKA  LENA KARTUZY 
3 SECH  ANNA CZARNÓWKO 
4 LEWAŃCZYK PATRYCJA STĘŻYCA 

5 LESZKOWSKA ZOFIA GARCZEGORZE 
6 SKURTYS KORNELIA  REDA 
7 LESZKOWSKA HANNA GARCZEGORZE 

8 MAJEWSKA ANTONINA NIEBĘDZINO 
9 WITKA ZOFIA  WICKO 

10 PYTLAK HANNA SIEMIANICE 

11 SAS ZUZANNA NOWA WIEŚ LĘBORSKA 
12 SKURTYS AMELIA REDA 
13 MAZUR ŁUCJA WILKOWO 

14 GUDZIO ZUZANNA NOWA WIEŚ LĘBORSKA 
15 FALKOWSKA HELENA KRĘPA KASZUBSKA 
16 FALKOWSKA HANNA KRĘPA KASZUBSKA 

17 MAZUR MARIA WILKOWO 
18 KIEŁPIŃSKA JAGNA LĘBORK 

Kategoria: chłopcy  2012 i młodsi 
Miejsce Nazwisko i imię Miejscowość 

1 PRÓCHNIAK  WITOLD CZARNÓWKO 

2 KORZENIOWSKI  FILIP                                     LĘBORK 
3 CZARNOTA  NATAN LĘBORK 
4 PILARSKI MARCEL LĘBORK 

5 KUŹMICZ BARTEK OBLIWICE 
6 SZLEMPO ANTONI LĘBORK 
7 ŻYNDA TYMOTEUSZ LĘBORK 

8 PLICHTA FILIP OBLIWICE 
9 BANKI BENIAMIN NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

10  MAZUR ANDRZEJ WILKOWO 

11 CZARNOTA  NIKODEM LĘBORK 
12 KEŁPIŃSKI GABRIEL LĘBORK 
13 MEDALION MIKOŁAJ POGORZELICE 

14 TANDEK BRUNO CHARBROWO 
15 BURDZIŃSKI NATAN LĘBORK 
16 MAZUR SZCZEPAN WILKOWO 

17 KIEŁPIŃSKI TEODOR LĘBORK 
18 CIESIULSKI JAN Kębłowo Nowowiejskie 
19 GRABIAS ALEKSANDER GDAŃSK 

20 ŚWIĄTEK JAN LĘBORK 
21 PILARSKI LEON LĘBORK 
22 POŁEĆ OSKAR RUMIA 

 



Kategoria: Bieg sołtysów i Sołtysowych 
 

Miejsce Nazwisko i imię Sołectwo 

1 FOLGA  ADAM ŁEBIEŃ 

2 GORZELAK  SEBASTIAN DARŻEWO 
3 ZOFIA GIEŁAZYN GARCZEGORZE 
3 ALEKSANDRA MAJCHRZAK KRĘPA KASZUBSKA 

3 KRYSTYNA NOWATKOWSKA LĘDZIECHOWO 
3 MARTYNA PISARSKA REKOWO 
3 KIELAS aGNIESZKA  CHOCIELEWKO 

 
 

Kategoria: Bieg VIP-ów 
 

Miejsce Nazwisko i imię  

1 ŚWIĄTEK  ŁUKASZ Radny Miasta Lęborka 

2 TRZEBIATOAWSKI  CEZARY 0SP LEŚNICE 
3 LITWIN  TOMASZ Starosta Lęborski 
3 MĄDRZAK  PIOTR Nadleśniczy Lęborski 

3 DOMINIECKI ADAM RADNY POWIATU LĘBORSKIEGO 
lęborska 3 MEDALION SZYMON Wójt Gminy Nowa Wieś 

lęborska 3 ROMAN DOWNAR-ZAPOLSKI Przewodniczący Rady NWL 

Gminy lęborska 3 SYLDATK MARIAN Radny Gminy NWL 
3 ILONA KWIDZIŃSKA GOPS Gminy NWL 
3 MIELEWCZYK EMIL 0SP LEŚNICE 

3 MIROSŁAW TANDEK Przewodniczący Rady Powiatu 
3 DOROTA MARMAJ ARiMR LĘBORK 
3 SIKORRA JANINA Radny SOŁECKA LĘDZIECHOWO 

3 SZPIGANOWICZ DOMINIK 0SP LEŚNICE 
3 EKMAN HANNA Radna Gminy NWL 
Kategoria: XVIII Międzynarodowa Mila Rol Land Obliwice 

Miejsce Nazwisko i imię MIEJSCOWOŚĆ Czas 
1 ADAMOWICH RAMAN  BIAŁORUŚ 4:25,5 

2 KOSICKI KAJETAN SŁUPSK 4:32,7 

3 RYNKOWSKI BARTOSZ IŁAWA 4:35,4 

4 RUSOŃ BARTOSZ PUCK 4:38,9 

5 PYTLAK MICHAŁ SIEMIANICE 4:47,7 

6 POŁEĆ ARKADIUSZ RUMIA 4:51,8 

7 TYMKOWSKI PRZEMYSŁAW BYTÓW 4:57,8 

8 KRYZEL TOMASZ CZŁUCHÓW 5:10,0 

9 BULMAN PAWEŁ ŁEBUNIA 5:14,2 

10 ZAKOWICZ PAWEŁ GDAŃSK 5:21,4 

 

Sędzia Główny Biegu - Elżbieta Siewierska               
Prezes Zarządu Fundacji - Krzysztof Pruszak 

Opracował: Dyrektor Biura Biegu – Edward Nagórski 



XI  MISTRZOSTWA POLSKI W PRZECIĄGANIU  7-tonowego CIĄGNIKA 

Organizatorzy: 

Dyrektor Mistrzostw Polski w Przeciąganiu Ciągnika - Eligiusz Grotha 

Organizacja Imprez Ligo, Eligiusz Grotha 

FUNDACJA EKOLOGICZNO SPORTOA IM TOMASZA HOPFERA 

BNA Polska, Zdzisław Małecki 

CS i R w Lęborku 

 KLASYFIKACJA OPEN XI  MISTRZOSTWA POLSKI  

W PRZECIĄGANIU  7-tonowego CIĄGNIKA 

 

MISTRZAMI POLSKI ZOSTALI 

1. Oskar Ziółkowski - Mistrz Polski z czasem 26;40 sekund 

2. Marcin Darga – Wicemistrz Polski z czasem 30;60 sekund 

3. Karol Kołaszewski – II wicemistrz Polski z czasem 31;85 sekundy 

4. Grzegorz Leszczyński 

5. Marek Wrzeszcz 

6. Michał Reich 

7. Zbigniew Wiśniewski 

8. Mateusz Ferenc  

9. Kamil Skrucha  

10. Robert Pobłocki 

11. Mateusz Góra 

12. Ireneusz Formela 

13. Grzegorz Pomieczyński 

14. Korneliusz Krawczyk 

 

Kategoria wagowa do 105 kg XI  MISTRZOSTWA POLSKI  

W PRZECIĄGANIU  7-tonowego CIĄGNIKA 

 

W kategorii wagowej do 105 kg zwyciężył  
 



1. Mateusz Ferenc z czasem 42;35 sekund 
2. Kamil Skrucha – z czasem 45;00 sekundy 
3. Robert Pobłocki - z czasem - 48:34 sekundy 

 
 

Kategoria wagowa do 125 kg XI  MISTRZOSTWA POLSKI  

W PRZECIĄGANIU  7-tonowego CIĄGNIKA 

W kategorii wagowej do 125 kg zwyciężył 
 
1. Marcin Darga- z czasem  30;60 sekundy 
2. Marek Wrzeszcz- z czasem 34;72 sekundy 
3. Michał Reich- z czasem 36;82 sekundy 

 
Kategoria wagowa powyrzej 125 kg XI  MISTRZOSTWA POLSKI  

W PRZECIĄGANIU  7-tonowego CIĄGNIKA 

 
W kategorii wagowej powyżej 125 kg zwyciężył 
 
1. Oskar Ziółkowski  z czasem  - 26;40 sekund.  
2. Karol Kołaszewski z czasem  31;85 sekund 
3. Grzegorz Leszczyński z czasem  - 34:25 sekund   

 
Spikerem zawodów był Eligiusz "Ligo" Grotha.  
Opiekę medyczną zapewniła Iwona Stawarz.  
Z koncertem wystąpiła Aleksandra Jankowska.  
Organizatorami zawodów byli:  
Organizacja Imprez "Ligo" Eligiusz Grotha,  
Fundacja Ekologiczna im. Tomasza Hopfera Krzysztof Pruszak,  
BNA Polska Zdzisław Małecki,  
Centrum Sportu i Rekreacji w Lęborku. 
Zawody siłaczy towarzyszyły 43 edycji Międzynarodowego Otwartego Biegu 
Przełajowego o Puchar Leśny pamięci Tomasza Hopfera. 
 
Sędziowie: 
 

1. Marcin Kacnerski – Sędzia Główny 
2. Robert Sieniek  
3. Marta Podolak. 

 
 

 


